[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 17.02.2016

     г. Назарово

   №  35-359
Об отчете о деятельности представителя                                               Уполномоченного по правам человека                                                                              в Красноярском крае по городу Назарово за 2015 год
          В соответствии с Законом  Красноярского  края  от 25.10.2007 № 3-626 «Об Уполномоченном по правам человека в Красноярском крае», заслушав и обсудив отчет о деятельности представителя Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по городу Назарово за 2015 год Булгакова В.С., Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

         1. Отчет о деятельности представителя Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по городу Назарово за 2015 год принять к сведению.
         2. Настоящее решение направить Уполномоченному по правам человека в  Красноярском крае.

         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

                Ю.А. Стрельникова
Дата подписания:                                                                                                                           «___» ______2016